

KI.271.10.2024

Fredropol, 2024-09-04

**GMINA FREDROPOL**

Wszyscy uczestnicy

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **KI.271.10.2024**

Nazwa zadania: **Budowa szkoły podstawowej wraz z zapleczem dydaktycznym i sportowo - rekreacyjnym w miejscowości Fredropol w formule zaprojektuj i wybuduj.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 284 ustawy PZP informujemy:

Pytanie 1:

Prosimy o przesłanie ponownie załączników: 3.6 (wyposażenie), 3.6.1 Wyposażenie – technologia kuchni i 3.3 (geologia), obecne nie są możliwe do otwarcia.

Odpowiedź:

Przesłano ponownie na platformę <https://platformazakupowa.pl/>

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie: 3.4 Warunki zaopatrzenia w media, 3.5 Ekspertyza istniejących fundamentów z rzutami przyziemia.

Odpowiedź:

Przesłano ponownie na platformę <https://platformazakupowa.pl/>

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Postępowanie prowadzone jest w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, zamawiający nie posiada przedmiarów a jedynie wskaźnikową wycenę tabelaryczną w oparciu o którą przygotował załącznik nr 9 do SWZ – formularz cenowy.

Pytanie 4:

Czy po podpisaniu umowy, zostanie udostępniony projekt PFU w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Prosimy o uszczegółowienie informacji oraz udostępnienie załączników dotyczących robót rozbiórkowych opisanych w PFU, punkt 2.2.3 Konstrukcja.

Odpowiedź:

Udostępniono załącznik do PFU (załącznik nr 3.5). Należy wycenić rozbiórkę i utylizację istniejących fundamentów.

Pytanie 6

Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie zamiany materiału stolarki okiennej z aluminium na PCV.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na zmianę materiału stolarki z aluminium na PCV.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że przy zachowaniu narzuconego przez prawo nasłonecznienia sal, przy zachowaniu stosunku 1:8 powierzchni okien do powierzchni podłogi pomieszczenia, Wykonawca może zmienić we własnym zakresie wielkości, ilości oraz podziału przeszkleń.

Odpowiedź:

Dopuszczamy zmianę wielkości, ilości oraz podziału przeszkleń przy zachowaniu normatyów nasłonecznienia sal w uzgodnieniu z zamawiającym na etapie projektowym.

Pytanie 8

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących rozbiórki linii kanalizacyjnej kolidującej z zakresem opracowania – punkt 5 suplementu PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył projekt zagospodarowania terenu, na którym uwidocznione są istniejące linie kanalizacyjne oraz inne media i urządzenia podziemne oraz miejsce lokalizacji przedmiotowego obiektu. Należy przeanalizować PZT i zweryfikować potrzebę likwidacji kolizji oraz uwzględnić ją w kosztach niniejszego zadania. Do wykonawcy należy wykonanie kompletnego projektu wraz z likwidacją kolizji.

#### Pytanie 9

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących podniesienia terenu, ze względu na brak informacji odnośnie rzędnych docelowych wskazujących na ilość potrzebnej podsypki – punkt 9 suplementu PFU.

Odpowiedź:

Rzędne docelowe określone zostaną na etapie projektowym w zależności od przyjętych rozwiązań konstrukcyjno - architektonicznych przez wykonawcę. Rzędne terenu przyległego pokazano na rysunku PZT.

#### Pytanie 10

Prosimy o udostępnienie wymiarów, powierzchni placu zabaw w celu dobrania ogrodzenia oraz odpowiedniej ilości nawierzchni EPDM.

Odpowiedź:

Plac zabaw wg projektu wykonawcy, minimum 1 bujawka wagowa, dopuszcza się wykonanie i zaprojektowanie większej ilości urządzeń.

#### Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie punktu 17 suplementu PFU dotyczącego ilości urządzeń placu zabaw – że w zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż wyłącznie 1 szt bujawki wagowej

Odpowiedź:

Plac zabaw wg projektu wykonawcy, minimum 1 bujawka wagowa, dopuszcza się wykonanie i zaprojektowanie większej ilości urządzeń.

#### Pytanie 12

Z uwagi na okres urlopowy, który w znacznym stopniu utrudnia pozyskanie wycen od dostawców i podwykonawców, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na 20.09.2024.

Odpowiedź:

Wydłuża się termin składania ofert do 13.09.2024 r godz. 10.00.

#### Pytanie 13

W związku z koniecznością analizy udostępnionych przez Zamawiającego w dniu dzisiejszym poprawnych plików PFU, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Wydłuża się termin składania ofert do 13.09.2024 r godz. 10.00.

Pytanie 14

Proszę o doprecyzowanie potrzeby wykonania dźwigu przeznaczonego dla osób ze specjalnymi potrzebami, z możliwością transportu osób chorych na noszach? Czy zamawiający dopuszcza dźwig o parametrach (wymiarach) typowych w tym dla osób niepełnosprawnych bez konieczności transportu chorych na noszach? Nie jest to obiekt szpitalny, prosimy o argumentację wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dźwig o parametrach (wymiarach) typowych w tym dla osób niepełnosprawnych bez konieczności transportu chorych na noszach.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie, iż **przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. Składanie ofert do dnia 13.09.2024 godzina 10.00, otwarcie ofert do dnia 13.09.2024 godzina 10.05.**

Wójt Gminy Fredropol - Mariusz Śnieżek

.....

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
- <https://platformazakupowa.pl/>